**广州白云国际机场空港快线运输有限公司“职工之家”建设项目**

**综合评审**

**项目编号：**

**广州白云国际机场空港快线运输有限公司**

**2021年11月**

**第一部分 综合评审**

广州白云国际机场空港快线运输有限公司为进一步推进工会组织关怀，公司工会开展“职工之家”建设进行综合评审，欢迎符合资格条件的供应商参加。

一、采购编号：

二、采购项目名称：广州白云国际机场空港快线运输有限公司“职工之家”建设项目

三、采购预算：报价上限不超过20万元

四、项目内容及需求：

①本次采购是通过询价采购择优选定1家供应商作为本项目供应商；

**详细技术要求请参阅询价文件中第四部分《用户需求书》**

五、项目位置： 广州白云区新白云国际机场南工作区空港二路横二路车辆维修中心车间（空港机场）。

六、供应商资格：

1、供应商必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具备合法有效的营业执照。（提供营业执照复印件）。注册资金人民币200万元或以上的具有相关广告设计、会议及展览服务、室内装饰设计服务相关资质的设计策划公司（如营业执照上无体现，须提供国家企业信用信息公示系统上的经营范围网页截图作为证明材料）；

2、供应商具备在同类项目实施经验，在报价文件中提交相应证明材料；

3、供应商有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供报价截止日前6个月内任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。如依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料）；

5、参加本次采购活动前两年内（2019年至报价截止日），在经营活动中没有工商行政处罚记录；不存在影响合同履行的重大诉讼情况（提供国家企业信用信息公示系统相关内容截图）；

6、供应商须提供增值税专用发票。

7、报价人必须在广东省机场管理集团有限公司采购、招商管理网络平台(wz.gdairport.com)主页中“合作商注册”模块，按规定格式填写正确的供应商登记信息，登记为合格的候选供应商。

七、 本项目采用网上报名，符合资格的供应商应当在2021年11月24日至2021年12月2日期间（办公时间内，法定节假日除外）广东省机场管理集团有限公司采购、招商管理网络平台(wz.gdairport.com)下载获取询价文件。

八、询价报价文件递交截止时间、询价时间及地点

1） 递交询价报价文件时间：2021年12月2日北京时间下午16时至截止

2）递交询价报价文件的方式：本项目的报价文件可邮寄或直达递交到指定地址。

邮寄地址：广州白云区人和镇空港南六路中南空管局后门对面空港快线运输有限公司105房，收件人：佟雪娇，收件电话：020-86135293。

邮寄到达截止时间：2021年12月2日北京时间16时。

递交询价报价文件地址：广州白云区人和镇空港南六路中南空管局后门对面空港快线运输有限公司105房党群工作部

3） 询价时间：2021年11月24日至2021年12月2日期间。

4） 询价地点：广州白云区人和镇空港南六路中南空管局后门对面空港快线运输有限公司105房党群工作部

九、采购方将不负责报价人准备项目报价文件和递交项目报价文件所发生的任何成本或费用。

十、本公告期限（00个工作日）自2021年11月24日至2021年12月2日止。

十一、有关此次询价事宜，联系事项如下：

采购人 ：广州白云区人和镇空港南六路中南空管局后门对面空港快线运输有限公司105房党群工作部

采购项目联系人：佟雪娇，电话：020-86135293

十二、供应商可以就本询价文件或询价过程中任何违法及不公平情况向以下监督部门署名投诉：广州白云国际机场空港快线运输有限公司纪检人员（电话：020-86132918 ）实名投诉。

广州白云国际机场空港快线运输有限公司

2021年11月23日

**第二部分 询价报价须知**

**一、报价费用**

一切与询价有关的费用，均由供应商自理。

**二、报价资质**

1. 投标人必须为在中华人民共和国境内注册的独立的企业法人的公司，且投标人名称应与招标人的购标登记表上的名称一致。
2. 本项目不允许联合体投标；
3. 2019年1月1日至今无骗取合同或严重违约或违法行为，无服务质量及安全重大责任事故；
4. 投标人没有处于被业主取消投标资格的处罚期内。

**三、询价报价文件**

1、询价报价文件由报价项目书、报价须知、报价内容、商务条款及要求、合同基本条款、询价竞标文件格式组成。

2、采购方所作的一切有效的书面通知、修改及补充，都是询价文件不可分割的部分。

1. 投标人报价文件须包含以下文件：
2. 公司介绍。
3. 报价表、服务方案、效果图设计。
4. 类似案例的合同复印件。
5. 所有文件均须加盖公章、有法定代表人或授权人签字。

**四、询价要求**

1、供应商提交的询价文件由以下部分和报价人所作的一切有效补充、修改和承诺等文件组成。它包括：

（1）竞标人基本情况列表。

（2）近三年供应项目业绩表。

（3）竞标函。

（4）法人代表身份证明。

（5）法定代表人授权委托书。

2、询价报价文件有效期：询价报价文件及有关承诺文件有效期应为询价截止日期后60天。

3、提交询价报价文件的份数和签署

（1）询价报价文件正本一份，副本四份。

（2）询价报价文件正本的每一页均应由报价人授权代表签字。

4、询价报价文件的递交

（1）询价报价文件的密封与标记

询价报价文件的正本、副本均应用信封分别密封。信封上注明项目名称、询价人名称和地址、“正本”、“副本”字样及“不准提前启封”字样。信封封口加盖公章、骑缝章。

（2）询价报价文件投递截止时间：参阅竞争性询价项目书。

5、无效报价

发生下情况之一者，视为无效报价：

A、无主要的有效资格证明文件或超出营业范围的竞标。

B、询价报价文件不按规定的格式、内容填写或询价报价文件与采购项目实质性要求有严重背离。

C、询价报价严重偏离市场价格。

D、其它不符合询价要求的询价报价文件。

**五、询价程序**

1、成立询价小组。询价小组由采购方的代表和有关专家共5人以上的单数组成。

2、采购方组织的询价按询价项目书规定的时间和地点公开进行。

3、询价小组唱价。

4、询价小组按照询价文件的要求对各报价文件进行评审。

5、询价的任何一方在未征得另一方同意的情况下，不得透露与询价有关的一切技术资料、价格或其他信息。

6、询价评审结束后，采购方根据询价小组的评审小组的评审结果确定成交供应商。

**六、评定成交标准**

1、采购方根据符合采购需求、质量和服务相等且综合评审得分最高的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参加询价的未成交的供应商。

2、同等质量的基础上，综合评审得分最高者得为原则。

**七、成交通知**

1、定标结束7日内，采购方将以书面形式发出《成交通知书》。如果《成交通知书》不能在7日内发出，则发出时间不应超过询价有效期。《成交通知书》一经发出即发生法律效力。

2、采购方在发出《成交通知书》的同时，将成交结果在集团采购网上公示。

3、《成交通知书》将作为签订合同的依据。

**八、签订合同**

1、成交供应商按《成交通知书》指定时间、地点与采购方签订合同。

2、询价文件、成交供应商的报价文件及有效承诺文件等，均为签订合同的依据。

3、如成交供应商放弃成交项目或在签订合同中改变成交状态时，采购方将取消其成交资格。

4、合同有效期为项目终止。

5、合同生效条款由双方约定。

**第三部分 评审办法**

本次询价的评选办法采用综合评分法。评分按价格和商务技术两部分分别打分的方式进行。两项综合得分满分为100分，其构成及权重为价格得分占40％，商务技术得分占60％，以综合得分最高分中选。

（1）价格评审为客观计算得分，总分为40分。价格得分计算方法如下：

①基准价：为所有有效报价人的评标价的算术平均值。

②评标价等于基准价的投标，得40分；

③评标价高于基准价的投标，每高于基准价1%，在40分的基础上扣1分,按比例采用插值法扣分，扣到0分为止；

④投标价低于基准价5%以内（含5%）的投标，得40分；

⑤投标价低于基准价5%（不含5%）以外的投标，每再低于基准价1%，在40分基础上扣0.5分，按比例采用插值法扣分，扣到0分为止。

1. 商务技术评分按以下表格进行评分：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 评分要素 | 详细评审项要素 | 分值 |
| 资质等级  （提供营业执照复印件） | 1、注册资本≥500万元，得10分 | 10 |
| 2、300万元≤注册资本＜500万元，得5分 |
| 3、注册资本＜200万元，得2分 |
| 业绩水平 | 1、近三年承办过累计8 次及以上的相类似项目，得15分 | 15 |
| 2、近三年承办过累计5 至7 次的相类似项目，得10分 |
| 3、近三年承办过累计2 次至4次的相类似项目，得7分 |
| 4、近三年承办过累计1 次相类似项目，得3分 |
| 5、近三年承办过累计0 次相类似项目，得0分 |
| （需提供合同复印件） |
| 人员素质 | 根据技术服务团队成员的专业及学历情况，在有效报名人间横向比较，分值为0-5分，最高得5分。（未提供有效证明材料的不得分） | 5 |
| 服务团队及奖项荣誉 | 1.项目团队成员获得省级或以上视觉设计类荣誉或奖项的，每获得一个得2分，本项最高得4分。同一荣誉多个团队成员获得的只计算一次，不重复计分；同一项目获得多个荣誉的只计算一次，不重复计分；  2.2018年以来，报名人提供其独立设计制作作品所获得省级或以上视觉设计类奖项荣誉情况，在有效报名人间横向比较，可得0-6分。 | 10 |
| 服务方案可行性 | 1.服务方案明显优于项目要求，项目方案详细、完备、具备 | 15 |
| 很强可实施性，得15分 |
| 2、项目方案完全满足项目要求，项目方案详细，具备可 |
| 实施性，得10分。 |
| 3、项目方案基本满足项目要求，项目方案较粗糙、 |
| 实施性较弱，得5分。 |
| 4、项目可行性差，未能满足项目要求，不能达到实施效果， |
| 得2分。 |
| 服务承诺及售后 | 1. 有完善的办公地点及服务人员，出现售后问题承诺 | 5 |
| 3 个工作日内进行答复至甲方满意为止，得5分 |
| 2、有完善的办公地点及服务人员，出现售后问题承诺 |
| 4-5 个工作日内进行答复至甲方满意为止，得3分 |
| 3、没有完善的办公地点及服务人员，出现售后问题承诺 |
| 超过5 个工作日内进行答复至甲方满意为止，得1分 |

**第四部分 用户需求**

**报 价 函**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目名称 | 采购项目 |
| 报价  （含税价） | （大写）人民币 元  （￥ 元）  税率： |

注：

1）报价有效期 天

2）报价人所报价格为最终报价，应包含标的设备的成本、利润、税金、运输及其他相关费用等，采购人将不予支付除报价文件约定的由报价人承担的风险因素之外的任何补偿。报价人漏报或不报，采购人将视为该漏报或不报部分的费用已包括在已报的分项报价中而不予支付。

3）对含糊不清或不确定的报价将视为无效报价。

报价人名称： （盖公章）

法定代表人或授权代表签名：

联系方式：

日期：

**广州白云国际机场空港快线运输有限公司“职工之家”建设项目明细**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 采购内容 | 详细说明 | 单位 | 数量 | 单价 | 总价 | 备注 |
| 一 | **培训室区域** | | | | | | |
| 1 | 滚动灯箱 | 箱体材质：不锈钢内嵌钢化玻璃，照明（LED）、供电系统，尺寸：5200mm×1500mm×200mm | 平方 | 7.8 |  |  |  |
| 2 | 滚动灯箱画面内容 | 材质：灯片，尺寸：5200mm×1500mm | 平方 | 7.8 |  |  |  |
| 3 | 滚动装置 | 材质：滚动换画系统 | 项 | 1 |  |  |  |
| 4 | LED照明灯 | 材质：尺寸：1200mm×150mm×50mm×9 | 盏 | 9 |  |  |  |
| 5 | LED主背景墙面左右两侧结构造型 | 材质：轻钢龙骨骨架，12mm阻燃防水胶合板+3cm中纤密度板，面贴深色木纹面板，搂U型凹槽，打磨收边，防白蚁处理，表面刷清漆，尺寸 :3.3MX2.3MX2 | 平方 | 15.2 |  |  |  |
| 6 | 格力380V工业5匹定频天花机 | 材质：型号：5匹冷暖KFR-120TW(380V)  主体尺寸：840X200X840mm  外机尺寸：815X600X300mm | 台 | 2 |  |  |  |
| 二 | **培训室音响** | | | | | | |
| 1 | 音响 | 材质：国内品牌，成品采购 | 个 | 2 |  |  |  |
| 2 | 两通道专业功放 | 材质：功率:400W X2 @8欧,550W X2 @4欧  频率响应：20Hz-20KHz+0.1/-0.3db(1W/8欧） | 套 | 1 |  |  |  |
| 3 | 4进4出音频处理器 | 材质：噪声增益补偿器，6段英式参量均衡，提供5种滤波器选择 | 套 | 1 |  |  |  |
| 4 | 调音控制台 |  | 套 | 1 |  |  |  |
| 5 | 音箱安装支架 | 材质：定制 | 个 | 2 |  |  |  |
| 6 | 一拖二真分集无线手持话筒 | 材质：两个无线手持麦，双频道，LCD液晶显示可同时显示RF/AF信号强度、工作频率 | 套 | 1 |  |  |  |
| 7 | 手拉手主席鹅颈麦(有线) | 材质：采用优质线材焊接良好的隔音设计，话筒可调俯仰角-40°至90° | 个 | 1 |  |  |  |
| 8 | 手拉手代表鹅颈麦(有线) | 个 | 3 |  |  |  |
| 9 | 专业扬声器电缆 | 材质：根据现场定制 | 米 | 40 |  |  |  |
| 10 | 专业音频信号电缆 | 米 | 40 |  |  |  |
| 11 | 电料、接插件、线管及安装辅件 | 项 | 1 |  |  |  |
| 12 | 金属设备机柜 | 材质：规格：600\*600，22U | 个 | 1 |  |  |  |
| 三 | **LED屏幕（液晶拼接屏）** | | | | | | |
| 1 | 55寸液晶拼接屏 | 原装工业级A+液晶面板，单屏显示尺寸：1214mm(长）\*684mm(高），6块拼接屏总尺寸：3.65M\*1.37M，LED光源，物理接缝≧3.5mm,分辨率1920\*1080，画面比率16:9，支拼分屏显示，整屏显示 | 套 | 6 |  |  |  |
| 2 | 图像拼接处理器 | 支持HDIM输入、视频输入、VGA输入、DVI输入等，支持高清1920\*1080分辨率，液晶显示单元直接输入VGA信号，屏与屏之间即可拼接显示 | 套 | 6 |  |  |  |
| 3 | 信号处理器 | HDMI信号1路输入、8路输出 | 台 | 1 |  |  |  |
| 4 | 壁挂支架 | 采用标准化设计，高度根据现场条件定制，高强度钢制材料，具有上下、左右、前后调整功能 | 套 | 6 |  |  |  |
| 5 | 大屏专用线缆 | 控制器至拼接单元之间的线缆 | 米 | 10 |  |  |  |
| 四 | **读书角、荣誉墙区域** | | | | | | |
| 1 | 读书角定制书柜 | 定制，木质，尺寸：2200mmX2000mm,厚度：300mm | 套 | 1 |  |  |  |
| 2 | 高脚桌椅 | 长条桌+3张高脚椅，桌子尺寸：2500mmX500mm,高度：1100mm | 套 | 1 |  |  |  |
| 3 | 荣誉墙底板结构 | 轻钢龙骨骨架，12mm阻燃防水胶合板+3cm中纤密度板，表面缝隙填平，满刮腻子批灰、打磨收边，防白蚁处理，尺寸：7000mm×2300mm | 方 | 16.1 |  |  |  |
| 4 | 荣誉墙画面内容制作 | 材料：户内高清可移背胶，尺寸：7000mm×2300mm | 方 | 16.1 |  |  |  |
| 5 | 射灯 | 成品采购 | 盏 | 7 |  |  |  |
| 6 | 导轨 |  | 米 | 7 |  |  |  |
| 7 | 立体字 | 材质：亚克力，文字内容：广州白云国际机场空港快线运输有限公司、企业荣誉、个人荣誉，尺寸：150mm/单字×26，企业介绍，100mm/单字×8 | cm | 470 |  |  |  |
| 8 | 木结构层板 | 材质：木质结构，尺寸：2000mm×30mm×200mm，6600mm×100mm×200mm | 米 | 8.6 |  |  |  |
| 9 | 空港快线车辆模型 | 材质：亚克力雕刻，表面UV，尺寸：600mm×300mm | 套 | 1 |  |  |  |
| 10 | 白色圆形色块 | 材质：20mm加厚黑色雪弗板，尺寸：300mm×300mm×4 | 块 | 4 |  |  |  |
| 11 | LED照明灯 | 尺寸：1200mm×150mm×50mm×9 | 盏 | 9 |  |  |  |
| 五 | **会议室椅子** | | | | | | |
| 1 | 会议椅 | 嘉宾会议椅 | 张 | 32 |  |  |  |
| 合计（含税6%） | |  | | | | | |

1. **询价文件格式**

**报名人基本情况说明**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 单位名称 |  | | | 组织机构代码 |  |
| 注册地址 |  | | | 注册登记号 |  |
| 经营地址 |  | | | 税务登记证号 |  |
| 单位性质 |  | | | 注册资本 |  |
| 经营范围 |  | | | 经营时间 | 年 月- 年 月 |
| 资质情况 |  | | | | |
| 员工数量 | 共 人 | | | | |
| 联系电话 |  | | | 传真 |  |
| 主要业绩 |  | | | | |
| 法 定 代 表 人 基 本 情 况 | | | | | |
| 姓 名 |  | | | 身份证号码 |  |
| 职 务 |  | 职 称 |  | 学 历 |  |

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

报名人全称（盖公章）：

法定代表人/授权委托代表签名：

日期：

**竞标承诺函**

广州白云国际机场空港快线运输有限公司：

我方收到贵方关于广州白云国际机场空港快线运输有限公司“职工之家”建设项目，完全理解综合评审文件的所有内容。决定投标本项目，据此我方承诺如下：

一、我方的报价文件在投标截止日后30天（日历天）内保持有效，如中标，将延至开标日起计一年内有效。

二、我方在参与投标前已仔细研究了询价文件的所有内容（包括澄清修改文件）和所有相关资料，我方同意询价文件的相关条款，放弃对询价文件提出误解和质疑的一切权力。

三、我方声明报价文件及所提供的一切资料均真实无误及有效。由于我方提供资料不实而造成的责任和后果由我方承担。我方同意按照贵方提出的要求，提供与投标有关的任何其它数据或信息。

四、我方理解贵方不一定接受最低报价的投标。

五、我方如果中标，保证履行报价文件中承诺的全部责任和义务。

报价人：

盖单位公章：

日 期： 年 月 日

**法定代表人证明书**

同志，现任我单位 职务，为法定代表人，特此证明。

有效日期： 年 月 日起； 本证明书签发日期： 年 月 日；

单位： （公章）

附：代表人性别： 年龄： 身份证号码：

营业执照号码： 经济性质：

主营（产）：

**附件：法定代表人身份证或其他有效的身份证明**

**注：报价人必须在上述附件上加盖公章。**

**法定代表人授权书**

广州白云国际机场空港快线运输有限公司：

兹授权 （姓名、职务）为我单位代表，就贵方组织的 项目，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于 年 月 日签字生效，有效期至 年 月 日。

被授权人情况：

姓名：

身份证号：

电话：

报价人名称(公章)：

法定代表人(签字)：

**附件： 被授权人身份证或其他有效的身份证明**

**注：报价人必须在上述附件上加盖公章。**